
Documento prodotto con sistema automatizzato destinato alla pubblicazione sull’albo pretorio on line. Il corrispondente documento 
digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Torre Pellice.

 

 
 

COMUNE DI TORRE PELLICE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 
 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 
 

 
Registro Generale n. 224 del 01/07/2024 

 
 

N. 24 DEL 01/07/2024 
 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio: NIVINO Matteo 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI LAVORATIVE MESE DI 
GIUGNO 2024 - ISPETTORE DI P.L. TOSCANO D., ASS. DI P.L. CAPELLO S.E 
AGENTE DI P.L. DE CARLI S. 
 
 
 

VISTI: 
- il D.Lgs 18/8/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 
- la Legge 07/08/1990 n. 241 e s.m.i.; 

- lo Statuto Comunale; 
 

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

- il vigente Regolamento Generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento compete al 
Responsabile del Servizio sopra indicato per il combinato disposto degli artt. 107 e 
109, comma 2 del D.Lgsn. 267/2000 e s.m.i.; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato destinato alla pubblicazione sull’albo pretorio on line. Il corrispondente documento 
digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Torre Pellice.

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 17 del 22.12.2023 con il quale viene 



Documento prodotto con sistema automatizzato destinato alla pubblicazione sull’albo pretorio on line. Il corrispondente documento 
digitalmente firmato è conservato negli Archivi del Comune di Torre Pellice.

conferita al Dott. Nivino Matteo la qualifica di responsabile dell’Area Polizia 
Locale fino al 31.12.2024; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 18.12.2023 con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 
2024/2025/2026; 

 
VISTO il P.E.G. 2024-2026, approvato con Deliberazione di G.C. n. 7 del 
22.01.2024; 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 208 del 30.12.2020 inerente 
all’approvazione piano accordo tra vari Corpi/Servizi di Polizia Locale ed altri 
comuni per lo svolgimento di attività di polizia locale nel Comune di Torre 
Pellice; 

 
VISTA la Determina di Impegno di Spesa n. 36 del 15.12.2022 per attività 
collaborativa agenti di Polizia Locale provenienti da altri comuni; 

 
PREMESSO: che ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 è stata 
impegnata la somma di € 4.150,00 sui capitoli 2120/1 2120/2 2120/3 del bilancio 
2024; 

 
CONSIDERATI i contratti con rapporto di lavoro subordinato a tempo parziale e 
determinato ex art. 1, comma 557, legge 311/2004, stipulati con l’Isp. TOSCANO 
D. (rep. N. 842/2022), con l’Ass. CAPELLO S. (rep. N. 841/2022) e con l’Ag. DE 
CARLI S. (rep. N. 930/2024) 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di prendere atto che l’attività lavorativa: 
 dell’Ispettore di P.L. TOSCANO D. nel mese di giugno 2024 è stata di ore 

18; 
 dell’Assistente di P.L. CAPELLO S. nel mese di giugno 2024 è stata di ore 

0,00 
 dell’Agente di P.L. DE CARLI S. nel mese di giugno 2024 è stata di ore 7; 

2. di imputare la somma complessiva di € 356,96 (impegno n. 36/2022), al cap. 
2120/1, oltre ad oneri a carico dell’Ente; 

3. di autorizzare l’ufficio Ragioneria ad effettuare il pagamento. 
 

 
ILRESPONSABILEDEL SERVIZIO 

V. Comm. Nivino Dott. Matteo 
Firmato digitalmente


